
Země (2015) Počet (2015) Země (2016) Počet (2016)

Albánie 2 Albánie 1

Argentina 2 Albánie 1

Argentina 1 Alžírsko 1

Arménie 1 Alžírsko 1

Austrálie 2 Alžírsko 1

Austrálie 1 Alžírsko 1

Ázerbájdžán 2 Argentina 1

Belgie 1 Argentina 1

Bosna a Hercegovina 1 Arménie 1

Brazílie 3 Arménie 1

Brazílie 1 Arménie 1

Brazílie 2 Austrálie 1

Brazílie 1 Austrálie 1

Brazílie 2 Bělorusko 1

Brazílie 2 Bosna a Hercegovina 1

Brazílie 4 Bosna a Hercegovina 1

Brazílie 3 Brazílie 1

Brazílie 1 Brazílie 2

Brazílie 1 Brazílie 1

Brazílie 1 Brazílie 3

Brazílie 2 Brazílie 2

Brazílie 2 Brazílie 1

Brazílie 1 Brazílie 1

Brazílie 1 Čína 2

Bulharsko 1 Čína 1

Bulharsko 2 Čína 1

Černá Hora 1 Čína 2

Černá Hora 1 Čína 2

Černá Hora 1 Čína 2

Čína 2 Čína 4

Čína 1 Čína 5

Čína 1 Čína 2

Čína 2 Čína 3

Čína 3 Čína 1

Čína 1 Čína 2

Čína 3 Čína 1

Čína 3 Čína 4

Čína 2 Čína 1

Čína 1 Čína 2

Čína 5 Čína 1

Čína 2 Čína 2

Čína 1 Egypt 1

Čína 1 Egypt 3

Egypt 1 Egypt 2

Egypt 1 Egypt 1



Egypt 1 Egypt 2

Egypt 2 Egypt 2

Egypt 1 Gruzie 3

Egypt 1 Gruzie 2

Egypt 1 Gruzie 2

Estónsko 1 Gruzie 2

Filipíny 2 Gruzie 1

Filipíny 1 Gruzie 1

Filipíny 1 Gruzie 3

Francie 1 Gruzie 5

Gruzie 1 Gruzie 3

Gruzie 1 Gruzie 1

Gruzie 2 Gruzie 1

Gruzie 1 Gruzie 1

Gruzie 1 Gruzie 2

Gruzie 1 Gruzie 3

Gruzie 1 Gruzie 1

Gruzie 1 Gruzie 1

Gruzie 2 Gruzie 1

Gruzie 2 Gruzie 2

Gruzie 1 Gruzie 1

Gruzie 2 Gruzie 1

Gruzie 2 Gruzie 1

Gruzie 2 Gruzie 1

Gruzie 1 Gruzie 1

Gruzie 1 Guatemala 1

Gruzie 2 Hong Kong 1

Hong Kong 1 Hong Kong 2

Hong Kong 1 Hong Kong 2

Hong Kong 1 Hong Kong 4

Hong Kong 1 Hong Kong 1

Chile 1 Indie 1

Chorvatsko 1 Indie 1

Chorvatsko 1 Indie 1

Indie 2 Indie 2

Indie 1 Indie 1

Indie 1 Indie 1

Indie 3 Indie 4

Indie 1 Indie 1

Indie 2 Indie 1

Indie 1 Indie 2

Indie 1 Indie 2

Indie 1 Indie 1

Indie 1 Indonésie 3

Indie 1 Indonésie 1

Indie 1 Indonésie 1



Indonésie 3 Indonésie 3

Indonésie 1 Indonésie 6

Indonésie 2 Indonésie 4

Indonésie 3 Indonésie 1

Indonésie 2 Indonésie 1

Indonésie 3 Indonésie 1

Indonésie 1 Indonésie 1

Indonésie 1 Írán 1

Indonésie 1 Írán 2

Indonésie 1 Írán 1

Indonésie 1 Írán 1

Írán 1 Írán 1

Írán 1 Írán 3

Írán 1 Írán 2

Írán 1 Írán 1

Írán 1 Írán 1

Írán 2 Írán 3

Írán 1 Írán 1

Itálie 1 Írán 2

Japonsko 1 Itálie 1

Japonsko 1 Itálie 1

Japonsko 1 Itálie 2

Japonsko 1 Itálie 1

Japonsko 1 Itálie 1

Jižní Korea 1 Itálie 1

Jižní Korea 1 Itálie 1

Jordánsko 1 Japonsko 1

Jordánsko 1 Jižní Korea 1

Jordánsko 1 Jižní Korea 1

Jordánsko 1 Jordánsko 1

Jordánsko 1 Jordánsko 2

Jordánsko 1 Jordánsko 1

Jordánsko 1 Jordánsko 1

Jordánsko 1 Jordánsko 1

Jordánsko 1 Jordánsko 1

Jordánsko 1 Jordánsko 2

Jordánsko 1 Jordánsko 1

Jordánsko 1 Jordánsko 2

Kanada 1 Jordánsko 1

Kanada 1 Jordánsko 1

Kanada 1 Jordánsko 1

Kanada 1 Jordánsko 1

Kolumbie 1 Kanada 1

Kolumbie 1 Kanada 1

Kolumbie 1 Kanada 1

Kostarika 1 Kanada 1



Kypr 1 Kazachstán 1

Kyrgyzstán 1 Kazachstán 1

Maďarsko 1 Kolumbie 1

Malajsie 2 Kolumbie 1

Malajsie 2 Kolumbie 1

Malajsie 1 Kostarika 1

Malajsie 1 Kyrgyzstán 1

Malajsie 2 Kyrgyzstán 1

Malajsie 1 Kyrgyzstán 1

Malajsie 1 Kyrgyzstán 1

Malajsie 1 Malajsie 1

Malajsie 1 Malajsie 1

Maroko 1 Malajsie 2

Maroko 1 Malajsie 1

Mexiko 2 Malajsie 1

Mexiko 2 Malajsie 1

Mexiko 1 Maroko 1

Mexiko 1 Maroko 1

Mexiko 1 Maroko 1

Mexiko 2 Maroko 1

Mexiko 1 Maroko 1

Mexiko 1 Mexiko 1

Mexiko 1 Mexiko 1

Mexiko 1 Mexiko 1

Německo 1 Mexiko 2

Německo 1 Mexiko 3

Nigérie 1 Německo 1

Nový Zéland 1 Německo 1

Nový Zéland 2 Německo 1

Pákistán 1 Nepál 1

Pákistán 1 Pákistán 1

Pákistán 1 Pákistán 1

Pákistán 1 Pákistán 1

Panama 1 Pákistán 1

Peru 1 Pákistán 1

Peru 1 Pákistán 1

Peru 1 Peru 3

Polsko 1 Polsko 1

Rumunsko 1 Portugalsko 1

Rumunsko 1 Rumunsko 1

Rumunsko 1 Rumunsko 1

Rumunsko 1 Rumunsko 1

Rumunsko 1 Ruská federace 1

Rumunsko 1 Ruská federace 1

Rumunsko 2 Rusko 1

Rumunsko 1 Řecko 2



Rumunsko 1 Singapur 2

Rumunsko 1 Srí lanka 1

Rumunsko 1 Sudán 1

Ruská federace 1 Sýrie 1

Ruská federace 1 Španělsko 1

Ruská federace 1 Tádžikistán 1

Ruská federace 1 Thajsko 1

Řecko 1 Thajsko 1

Řecko 2 Tchaj-wan 2

Řecko 1 Tchaj-wan 1

Singapur 1 Tchaj-wan 1

Singapur 4 Tchaj-wan 1

Singapur 1 Tchaj-wan 1

Singapur 1 Tchaj-wan 1

Spojené státy americké 1 Tchaj-wan 1

Spojené státy americké 2 Tunisko 1

Spojené státy americké 1 Tunisko 2

Srbsko 1 Tunisko 1

Srbsko 1 Tunisko 1

Srbsko 1 Tunisko 1

Španělsko 1 Tunisko 1

Thajsko 2 Tunisko 2

Thajsko 2 Tunisko 1

Thajsko 1 Turecko 3

Tchaj-wan 2 Turecko 1

Tchaj-wan 1 Turecko 1

Tchaj-wan 2 Turecko 1

Tchaj-wan 2 Turecko 4

Tchaj-wan 1 Turecko 2

Tchaj-wan 2 Turecko 2

Tchaj-wan 2 Turecko 1

Tchaj-wan 1 Turecko 1

Tchaj-wan 1 Turecko 1

Tchaj-wan 1 Turecko 1

Tunisko 1 Turecko 1

Tunisko 2 Turecko 1

Tunisko 1 Ukrajina 1

Tunisko 1 Ukrajina 2

Turecko 1 Ukrajina 1

Turecko 2 Ukrajina 2

Turecko 1 Ukrajina 2

Turecko 1 Ukrajina 1

Turecko 1 Ukrajina 1

Turecko 2 Ukrajina 1

Turecko 1 Ukrajina 1

Ukrajina 1 Ukrajina 1



Ukrajina 1 Uzbekistán 1

Ukrajina 2 Velká Británie 1

Ukrajina 2 Vietnam 1

Ukrajina 1 Vietnam 2

Ukrajina 1

Ukrajina 1

Ukrajina 1

Ukrajina 1

Ukrajina 1

Ukrajina 1

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 2

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 1

Vietnam 2

Vietnam 1



Země (2017) Počet (2017) Země (2018)

Alžírsko 1 Albánie

Alžírsko 1 Albánie

Alžírsko 2 Arménie

Alžírsko 1 Arménie

Alžírsko 1 Austrálie

Alžírsko 1 Austrálie

Argentina 2 Austrálie

Argentina 1 Ázerbájdžán

Argentina 1 Ázerbájdžán

Arménie 1 Ázerbájdžán

Ázerbájdžán 2 Ázerbájdžán

Ázerbájdžán 1 Ázerbájdžán

Ázerbájdžán 1 Belgie

Ázerbájdžán 1 Bělorusko

Belgie 1 Bělorusko

Brazílie 1 Brazílie

Brazílie 3 Brazílie

Brazílie 3 Brazílie

Brazílie 3 Brazílie

Brazílie 3 Brazílie

Brazílie 1 Brazílie

Brazílie 1 Brazílie

Brazílie 3 Brazílie

Britské indickooceánské území 1 Brazílie

Čína 2 Brazílie

Čína 3 Brazílie

Čína 3 Čína

Čína 2 Čína

Čína 2 Čína

Čína 1 Čína

Čína 2 Čína

Čína 1 Čína

Čína 6 Čína

Čína 1 Čína

Čína 1 Čína

Čína 1 Čína

Egypt 1 Čína

Egypt 2 Čína

Egypt 2 Čína

Egypt 1 Čína

Egypt 1 Francie

Egypt 2 Gruzie

Egypt 2 Gruzie

Egypt 2 Gruzie

Filipíny 1 Gruzie



Ghana 1 Gruzie

Ghana 1 Gruzie

Gruzie 1 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Gruzie 5 Gruzie

Gruzie 3 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Gruzie 3 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Gruzie 4 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Gruzie 1 Gruzie

Gruzie 5 Gruzie

Gruzie 1 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Gruzie 2 Gruzie

Hong Kong 1 Gruzie

Hong Kong 1 Gruzie

Hong Kong 2 Hong Kong

Chile 1 Hong Kong

Chorvatsko 1 Chorvatsko

Chorvatsko 1 Indie

Indie 1 Indie

Indie 2 Indie

Indie 2 Indie

Indie 1 Indie

Indie 4 Indie

Indie 1 Indie

Indie 1 Indie

Indie 1 Indie

Indie 1 Indie

Indie 1 Indie

Indie 1 Indie

Indonésie 3 Indie

Indonésie 3 Indie

Indonésie 3 Indie

Indonésie 2 Indie

Indonésie 5 Indie

Indonésie 4 Indie

Indonésie 6 Indonésie

Indonésie 2 Indonésie

Indonésie 1 Indonésie

Írán 1 Indonésie

Írán 1 Indonésie

Írán 1 Indonésie



Írán 2 Indonésie

Írán 2 Indonésie

Írán 2 Indonésie

Írán 2 Indonésie

Írán 1 Indonésie

Írán 1 Indonésie

Írán 3 Indonésie

Írán 2 Indonésie

Írán 1 Irák

Írán 2 Irák

Itálie 1 Irák

Itálie 2 Itálie

Japonsko 1 Itálie

Jižní Korea 1 Itálie

Jordánsko 1 Itálie

Jordánsko 2 Itálie

Jordánsko 1 Itálie

Jordánsko 4 Itálie

Jordánsko 1 Itálie

Jordánsko 1 Jemen

Kanada 1 Jižní Korea

Kanada 1 Jižní Korea

Kanada 1 Jordánsko

Kazachstán 1 Jordánsko

Kazachstán 1 Jordánsko

Kolumbie 1 Jordánsko

Kypr 2 Jordánsko

Kyrgyzstán 1 Jordánsko

Kyrgyzstán 1 Jordánsko

Kyrgyzstán 1 Kanada

Kyrgyzstán 1 Kanada

Kyrgyzstán 2 Kazachstán

Kyrygzstán 1 Kazachstán

Malajsie 2 Kazachstán

Malajsie 3 Kazachstán

Malajsie 4 Kolumbie

Malajsie 2 Kolumbie

Maroko 1 Kolumbie

Maroko 1 Kolumbie

Maroko 4 Kolumbie

Maroko 1 Kolumbie

Maroko 3 Kostarika

Maroko 1 Kostarika

Mexiko 1 Kostarika

Mexiko 2 Kostarika

Mexiko 1 Kyrgyzstán



Mexiko 2 Kyrgyzstán

Mexiko 1 Kyrgyzstán

Mexiko 3 Kyrgyzstán

Mexiko 1 Kyrgyzstán

Německo 2 Kyrgyzstán

Nizozemsko 1 Kyrgyzstán

Pákistán 1 Litva

Pákistán 1 Malajsie

Panama 1 Malajsie

Peru 2 Maroko

Peru 1 Maroko

Portugalsko 1 Maroko

Rumunsko 3 Maroko

Rumunsko 3 Mexiko

Rumunsko 1 Mexiko

Rumunsko 1 Mexiko

Rumunsko 2 Mexiko

Ruská federace 1 Německo

Ruská federace 1 Nizozemsko

Ruská federace 1 Pákistán

Ruská federace 1 Pákistán

Ruská federace 1 Pákistán

Ruská federace 2 Pákistán

Singapur 1 Peru

Spojené státy americké 1 Peru

Spojené státy americké 1 Peru

Srbsko 1 Polsko

Srbsko 1 Polsko

Srbsko 1 Portugalsko

Srbsko 2 Portugalsko

Srbsko 1 Portugalsko

Srí lanka 2 Rumunsko

Srí lanka 1 Rumunsko

Thajsko 1 Rumunsko

Thajsko 1 Rumunsko

Tchaj-wan 2 Ruská federace

Tchaj-wan 1 Ruská federace

Tchaj-wan 2 Ruská federace

Tchaj-wan 3 Ruská federace

Tchaj-wan 2 Ruská federace

Tchaj-wan 1 Ruská federace

Tunisko 1 Ruská federace

Tunisko 1 Ruská federace

Tunisko 1 Ruská federace

Tunisko 1 Ruská federace

Tunisko 1 Ruská federace



Turecko 3 Ruská federace

Turecko 1 Ruská federace

Turecko 1 Ruská federace

Turecko 1 Ruská federace

Turecko 1 Ruská federace

Turecko 3 Ruská federace

Turecko 2 Ruská federace

Turecko 2 Ruská federace

Turecko 1 Ruská federace

Turecko 1 Rusko

Turecko 1 Řecko

Turecko 1 Řecko

Ukrajina 1 Řecko

Ukrajina 2 Řecko

Ukrajina 2 Singapur

Ukrajina 1 Spojené státy americké

Ukrajina 1 Srbsko

Ukrajina 1 Srbsko

Vietnam 1 Srbsko

Thajsko

Thajsko

Thajsko

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tchaj-wan

Tunisko

Tunisko

Tunisko

Tunisko

Tunisko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko



Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Turecko

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Ukrajina

Velká Británie

Vietnam

Vietnam



Počet (2018) Země (2019) Počet (2019) Země (2020)

1 Albánie 1 Argentina

1 Alžírsko 1 Arménie

2 Alžírsko 1 Arménie

1 Austrálie 1 Ázerbájdžán

1 Ázerbájdžán 2 Bangladéš

1 Ázerbájdžán 1 Brazílie

2 Ázerbájdžán 2 Brazílie

2 Ázerbájdžán 1 Čína

1 Brazílie 4 Čína

1 Brazílie 1 Čína

1 Brazílie 3 Čína

1 Brazílie 4 Čína

1 Brazílie 1 Čína

1 Brazílie 1 Čína

1 Černá Hora 1 Čína

5 Čína 5 Ghana

2 Čína 3 Gruzie

3 Čína 3 Gruzie

1 Čína 3 Gruzie

4 Čína 2 Gruzie

5 Čína 1 Gruzie

3 Čína 4 Gruzie

1 Čína 4 Chile

2 Čína 5 Indie

1 Čína 5 Indie

1 Čína 5 Indie

3 Čína 2 Indie

1 Čína 1 Indie

2 Čína 3 Indie

2 Čína 1 Indie

3 Čína 1 Indonésie

2 Čína 3 Indonésie

1 Filipíny 1 Indonésie

2 Filipíny 1 Indonésie

5 Gruzie 3 Indonésie

1 Gruzie 3 Indonésie

1 Gruzie 1 Indonésie

1 Gruzie 1 Indonésie

1 Gruzie 1 Indonésie

1 Gruzie 3 Indonésie

1 Gruzie 4 Irák

4 Gruzie 2 Itálie

3 Gruzie 3 Jižní Korea

2 Gruzie 2 Jižní Korea

2 Gruzie 1 Jižní Korea



3 Gruzie 1 Jižní Korea

5 Gruzie 4 Jordánsko

4 Gruzie 3 Jordánsko

3 Gruzie 2 Kamerun

1 Gruzie 2 Kazachstán

1 Gruzie 2 Kazachstán

1 Gruzie 1 Kolumbie

4 Gruzie 3 Kolumbie

4 Gruzie 1 Kyrgyzstán

3 Gruzie 3 Kyrgyzstán

2 Hong Kong 1 Mexiko

1 Chile 1 Mexiko

1 Chile 1 Německo

3 Indie 2 Pákistán

3 Indie 1 Pákistán

2 Indie 3 Pákistán

3 Indie 4 Palestina

2 Indie 1 Panama

2 Indie 2 Peru

2 Indie 1 Ruská federace

1 Indie 1 Ruská federace

1 Indie 2 Ruská federace

1 Indie 1 Ruská federace

3 Indie 1 Řecko

1 Indie 2 Srbsko

1 Indie 1 Srbsko

1 Indie 1 Srbsko

4 Indie 1 Srbsko

2 Indonésie 4 Španělsko

1 Indonésie 5 Thajsko

3 Indonésie 1 Tchaj-wan

1 Indonésie 1 Tchaj-wan

3 Indonésie 1 Tchaj-wan

1 Indonésie 1 Tchaj-wan

1 Indonésie 3 Tchaj-wan

3 Indonésie 7 Tchaj-wan

1 Indonésie 5 Tunisko

2 Indonésie 4 Tunisko

1 Indonésie 4 Turecko

1 Indonésie 1 Turecko

5 Indonésie 1 Turecko

3 Indonésie 2 Turecko

3 Indonésie 1 Ukrajina

2 Indonésie 1 Ukrajina

1 Irák 1 Ukrajina

2 Izrael 1 Ukrajina



5 JAR 1 Ukrajina

7 Jižní Korea 1

3 Jižní Korea 1

6 Jordánsko 1

5 Jordánsko 1

1 Jordánsko 2

1 Jordánsko 1

1 Jordánsko 2

1 Jordánsko 2

1 Jordánsko 1

1 Jordánsko 3

1 Jordánsko 2

1 Jordánsko 2

1 Jordánsko 1

1 Jordánsko 2

1 Jordánsko 1

1 Kanada 1

1 Kanada 1

1 Kazachstán 1

1 Kazachstán 1

1 Kazachstán 3

1 Keňa 2

1 Kolumbie 1

1 Kolumbie 1

1 Kostarika 2

2 Kyrgyzstán 1

1 Kyrgyzstán 1

1 Kyrgyzstán 1

1 Kyrgyzstán 2

1 Kyrgyzstán 1

3 Litva 1

1 Maďarsko 1

1 Maďarsko 1

1 Malajsie 1

1 Malajsie 1

2 Malajsie 1

1 Malajsie 1

1 Maroko 1

1 Maroko 1

1 Maroko 1

1 Maroko 1

1 Maroko 1

1 Mexiko 1

1 Mexiko 1

1 Mexiko 1

1 Mexiko 1



2 Mexiko 1

3 Mexiko 3

2 Německo 1

1 Nigérie 1

1 Omán 1

2 Palestina 1

1 Panama 1

2 Rumunsko 2

1 Rumunsko 2

1 Rumunsko 2

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 3

1 Ruská federace 1

2 Ruská federace 2

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 3

1 Ruská federace 5

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 3

2 Ruská federace 1

1 Ruská federace 1

1 Ruská federace 2

1 Řecko 1

1 Spojené státy americké 1

1 Srbsko 1

1 Srbsko 1

3 Srí lanka 1

1 Srí lanka 1

1 Srí lanka 1

1 Sýrie 1

1 Tádžikistán 1

2 Thajsko 1

2 Thajsko 1

1 Thajsko 1

2 Tchaj-wan 2

6 Tchaj-wan 1

2 Tchaj-wan 3

2 Tchaj-wan 1

1 Tchaj-wan 1

3 Tchaj-wan 1

2 Tunisko 1



2 Tunisko 1

2 Tunisko 2

1 Tunisko 2

1 Turecko 3

1 Turecko 3

2 Turecko 3

1 Turecko 1

2 Turecko 2

2 Turecko 1

5 Turecko 1

1 Turecko 1

1 Turecko 2

1 Turecko 4

1 Turecko 2

1 Turecko 2

1 Turecko 2

1 Turecko 2

1 Turecko 1

2 Turecko 1

1 Turecko 2

1 Ukrajina 4

1 Ukrajina 2

1 Ukrajina 2

1 Ukrajina 1

2 Ukrajina 4

1 Ukrajina 3

1 Ukrajina 4

3 Ukrajina 5

3 Ukrajina 1

4 Ukrajina 1

1 Ukrajina 2

1 Ukrajina 1

1 Ukrajina 1

1 Venezuela 1

1

1

2

4

1

2

1

3

1

2

3

1



1

1

3

1

1

1

3

3

1

2

5

3

1

2

2

5

2

4

1

2

2

1

2

1



(Počet 2020) Země (2022) Počet (2022)

1 Gruzie 2

2 Chorvatsko 1

1 Kyrgyzstán 1

1 Moldávie 1

1 Německo 1

1 Řecko 1

1 Srbsko 1

1 Srí lanka 1

1 Turecko 3

1 Turecko 1

1

2

4

3

1

1

1

1

1

1

5

2

1

1

1

1

2

4

5

1

2

2

2

1

2

4

7

7

6

5

1

1

1

4

1



4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

2

2

3

2

2

1

1

2

4

2

4

1

1

2

3



6



EDISON January Počet stážistů EDISON May Počet stážistů

Brno 22 Brno 0

České Budějovice 14 České Budějovice 0

ČZU 15 ČZU 0

CUNI 0 CUNI 0

Hradec Králové 9 Hradec Králové 9

Liberec 0 Liberec 0

Olomouc 4 Olomouc 1

Ostrava 16 Ostrava 6

Plzeň 15 Plzeň 3

Praha 26 Praha 32

Zlín 20 Zlín 8

Celkem 141 Celkem 59

Brno 22 Hradec Králové 9

Austrálie 2 Čína 2

Brazílie 3 Hong Kong 1

Bulharsko 1 Indie 1

Čína 2 Jordánsko 1

Egypt 1 Mexiko 2

Gruzie 1 Pákistán 1

Indonésie 3 Ukrajina 1

Japonsko 1

Kanada 1 Olomouc 1

Mexiko 2 Ukrajina 1

Ruská federace 1

Tchaj-wan 2 Ostrava 6

Ukrajina 1 Brazílie 1

Vietnam 1 Indie 1

Japonsko 1

České Budějovice 14 Rumunsko 1

Brazílie 1 Singapur 1

Čína 1 Ukrajina 1

Gruzie 1

Indonésie 1 Plzeň 3

Jordánsko 1 Čína 1

Malajsie 2 Gruzie 1

Mexiko 2 Kanada 1

Panama 1

Tchaj-wan 1 Praha 32

Turecko 1 Černá Hora 1

Ukrajina 1 Čína 5

Vietnam 1 Filipíny 2

Francie 1

ČZU 15 Gruzie 1

Brazílie 2 Hong Kong 1

Leden



Čína 1 Indie 3

Gruzie 2 Indonésie 1

Chorvatsko 1 Jižní Korea 1

Indonésie 2 Jordánsko 1

Malajsie 2 Kanada 1

Srbsko 1 Malajsie 1

Tchaj-wan 2 Mexiko 1

Turecko 2 Pákistán 1

Singapur 4

Hradec Králové 9 Spojené státy americké 2

Čína 2 Španělsko 1

Jordánsko 1 Thajsko 2

Rumunsko 1 Ukrajina 1

Tchaj-wan 2 Vietnam 1

Ukrajina 2

Vietnam 1 Zlín 8

Čína 2

Olomouc 4 Indie 1

Brazílie 1 Indonésie 1

Gruzie 1 Itálie 1

Mexiko 1 Kanada 1

Vietnam 1 Malajsie 1

Spojené státy americké 1

Ostrava 16

Bosna a Hercegovina 1

Brazílie 2

Čína 3

Egypt 1

Chile 1

Indonésie 3

Japonsko 1

Jordánsko 1

Německo 1

Ukrajina 2

Plzeň 15

Brazílie 2

Čína 1

Egypt 1

Estónsko 1

Gruzie 1

Japonsko 1

Mexiko 1

Nový Zéland 1

Ruská federace 1

Srbsko 1



Tchaj-wan 1

Tunisko 1

Ukrajina 1

Vietnam 1

Praha 26

Brazílie 4

Černá Hora 1

Čína 3

Egypt 2

Hong Kong 1

Indie 2

Indonésie 2

Jižní Korea 1

Kolumbie 1

Maroko 1

Mexiko 1

Nový Zéland 2

Peru 1

Spojené státy americké 1

Tchaj-wan 2

Vietnam 1

Zlín 20

Argentina 2

Austrálie 1

Brazílie 3

Čína 3

Gruzie 1

Indonésie 3

Jordánsko 1

Peru 1

Řecko 1

Tchaj-wan 2

Vietnam 2

Karviná

Jordánsko

Malajsie

Rumunsko

Srbsko

Turecko



EDISON September Počet stážistů EDISON November

Brno 14 Brno

České Budějovice 22 České Budějovice

ČZU 15 ČZU

CUNI 0 CUNI

Hradec Králové 12 Hradec Králové

Liberec 0 Liberec

Olomouc 10 Olomouc

Ostrava 15 Ostrava

Plzeň 8 Plzeň

Praha 12 Praha

Zlín 7 Zlín

Karviná 5 Celkem

Celkem 120

CUNI

Brno 14 Brazílie

Brazílie 1 Filipíny

Čína 1 Indonésie

Egypt 1 Írán

Gruzie 2 Kostarika

Chorvatsko 1 Malajsie

Írán 1 Polsko

Jordánsko 1

Kypr 1 Praha

Německo 1 Brazílie

Tchaj-wan 1 Indie

Tunisko 2 Malajsie

Vietnam 1 Singapur

České Budějovice 22

Ázerbájdžán 2

Belgie 1

Bulharsko 2

Gruzie 2

Indonésie 1

Jordánsko 1

Maďarsko 1

Malajsie 2

Maroko 1

Pákistán 1

Rumunsko 1

Řecko 2

Singapur 1

Tchaj-wan 1

Tunisko 1

Turecko 1



Ukrajina 1

ČZU 15

Argentina 1

Brazílie 1

Filipíny 1

Gruzie 1

Indonésie 1

Írán 1

Japonsko 1

Kolumbie 1

Kyrgyzstán 1

Malajsie 1

Mexiko 1

Rumunsko 1

Ruská federace 1

Tunisko 1

Vietnam 1

Hradec Králové 12

Brazílie 2

Gruzie 2

Indie 2

Írán 1

Nigérie 1

Rumunsko 1

Turecko 1

Vietnam 2

Olomouc 10

Gruzie 2

Indie 1

Írán 1

Jordánsko 1

Mexiko 1

Rumunsko 1

Thajsko 2

Turecko 1

Ostrava 15

Albánie 2

Brazílie 2

Egypt 1

Gruzie 2

Hong Kong 1

Indie 1

Září



Kolumbie 1

Pákistán 1

Rumunsko 2

Thajsko 1

Ukrajina 1

Plzeň 8

Arménie 1

Gruzie 1

Indie 1

Írán 1

Jordánsko 1

Mexiko 1

Rumunsko 1

Řecko 1

Praha 12

Černá Hora 1

Čína 1

Egypt 1

Gruzie 1

Indie 1

Írán 2

Peru 1

Rumunsko 1

Ruská federace 1

Turecko 2

Zlín 7

Gruzie 2

Indie 1

Jordánsko 1

Rumunsko 1

Tchaj-wan 1

Vietnam 1

Karviná 5

Jordánsko 1

Malajsie 1

Rumunsko 1

Srbsko 1

Turecko 1



Počet stážistů Celkem 331

0 Brno 36

0 České Budějovice 36

0 ČZU 30

7 CUNI 7

0 Hradec Králové 30

0 Liberec 0

0 Olomouc 15

0 Ostrava 37

0 Plzeň 26

4 Praha 74

0 Zlín 35

11 Karviná 5

7

1 Pobočka January May September

1 Brno 22 0 14

1 České Budějovice 14 0 22

1 ČZU 15 0 15

1 CUNI 0 0 0

1 Hradec Králové 9 9 12

1 Liberec 0 0 0

Olomouc 4 1 10

4 Ostrava 16 6 15

1 Plzeň 15 3 8

1 Praha 26 32 12

1 Zlín 20 8 7

1 Karviná 0 0 5

Celkem 141 59 120

Realizace - počet stážistů







November 2015

0 36

0 36

0 30

7 7

0 30

0 0

0 15

0 37

0 26

4 74

0 35

0 5

11 331

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z Počet (2015)

Albánie 2

Argentina 3

Arménie 1

Austrálie 3

Ázerbájdžán 2

Belgie 1

Bosna a Hercegovina 1

Brazílie 27

Bulharsko 3

Černá Hora 3

Čína 28

Egypt 8

Estónsko 1

Filipíny 4

Francie 1

Gruzie 24

Hong Kong 4

Chile 1

Chorvatsko 2

Indie 16

Indonésie 19

Írán 8

Itálie 1

Japonsko 5

Jižní Korea 2

Jordánsko 12

Kanada 4

Kolumbie 3

Kostarika 1

Kypr 1

Kyrgyzstán 1

Maďarsko 1

Malajsie 12

Maroko 2

Mexiko 13

Německo 2

Nigérie 1

Nový Zéland 3

Pákistán 4

Panama 1

Peru 3

Polsko 1

Rumunsko 12

Ruská federace 4

Řecko 4

Singapur 7

Spojené státy americké 4

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 



Srbsko 3

Španělsko 1

Thajsko 5

Tchaj-wan 15

Tunisko 5

Turecko 9

Ukrajina 13

Vietnam 14

Celkový součet 331



Celkem 





Celkem 



EDISON January Počet stážistů EDISON May Počet stážistů

Brno 20 Brno 7

České Budějovice 9 České Budějovice 0

ČZU 11 ČZU 0

CUNI 0 CUNI 0

Hradec Králové 8 Hradec Králové 9

Liberec 0 Liberec 0

Olomouc 12 Olomouc 0

Ostrava 4 Ostrava 6

Plzeň 26 Plzeň 3

Praha 36 Praha 26

Zlín 11 Zlín 12

Karviná 13 Celkem 63

Celkem 150

Brno 7

Brno 20 Čína 1

Austrálie 1 Hong Kong 1

Brazílie 1 Indie 1

Čína 2 Jordánsko 1

Gruzie 3 Kazachstán 1

Indonésie 3 Mexiko 1

Jordánsko 1 Sudán 1

Kyrgyzstán 1

Německo 1 Hradec Králové 9

Pákistán 1 Čína 2

Tchaj-wan 2 Hong Kong 2

Turecko 3 Indie 2

Vietnam 1 Írán 1

Pákistán 1

České Budějovice 9 Tchaj-wan 1

Bosna a Hercegovina 1

Čína 1 Ostrava 6

Gruzie 2 Čína 1

Jordánsko 2 Gruzie 1

Kyrgyzstán 1 Hong Kong 2

Malajsie 1 Indie 1

Ukrajina 1 Kyrgyzstán 1

ČZU 11 Plzeň 3

Bělorusko 1 Gruzie 1

Čína 1 Indie 1

Gruzie 2 Írán 1

Kanada 1

Kolumbie 1 Praha 26

Srí lanka 1 Čína 4

Tchaj-wan 1 Gruzie 2

Turecko 1 Hong Kong 4

Ukrajina 2 Indie 4

Itálie 1

Hradec Králové 8 Jižní Korea 1

Leden



Čína 2 Kanada 1

Gruzie 2 Malajsie 1

Indonésie 1 Mexiko 1

Írán 1 Nepál 1

Malajsie 1 Singapur 2

Ukrajina 1 Španělsko 1

Tchaj-wan 1

Olomouc 12 Vietnam 2

Arménie 1

Brazílie 2

Čína 2

Egypt 1

Gruzie 1

Indie 1

Japonsko 1

Jordánsko 1

Tunisko 1

Turecko 1

Ostrava 4

Čína 2

Gruzie 1

Indonésie 1

Plzeň 26 (1 záznam chybí)

Brazílie 1

Čína 4

Gruzie 3

Indie 1

Indonésie 3

Írán 2

Mexiko 1

Peru 3

Sýrie 1

Tchaj-wan 1

Tunisko 2

Turecko 1

Ukrajina 2

Praha 36

Austrálie 1

Brazílie 3

Čína 5

Egypt 3

Gruzie 5

Indonésie 6

Jordánsko 1

Kolumbie 1

Kyrgyzstán 1

Malajsie 2



Pákistán 1

Tádžikistán 1

Turecko 4

Ukrajina 2

Zlín 11

Čína 2

Gruzie 3

Indonésie 4

Jordánsko 1

Tchaj-wan 1

Karviná 13

Argentina 1

Čína 3

Egypt 2

Gruzie 1

Indonésie 1

Indonésie 1

Jižní Korea 1

Turecko 2

Ukrajina 1

Kostarika

Tunisko

Karviná

Gruzie

Kanada



EDISON September Počet stážistů EDISON November

Brno 19 Brno

České Budějovice 22 České Budějovice

ČZU 21 ČZU

CUNI 7 CUNI

Hradec Králové 10 Hradec Králové

Liberec 0 Liberec

Olomouc 13 Olomouc

Ostrava 0 Ostrava

Plzeň 11 Plzeň

Praha 12 Praha

Zlín 5 Zlín

Karviná 2 Celkem

Celkem 122

Praha

Brno 19 Arménie

Bosna a Hercegovina 1 Čína

Egypt 1 Gruzie

Gruzie 3 Guatemala

Indie 1 Írán

Indonésie 1 Itálie

Írán 1 Jordánsko

Itálie 1 Maroko

Jordánsko 2 Řecko

Kanada 1 Turecko

Maroko 1

Mexiko 2

Rumunsko 1

Ruská federace 1

Tunisko 1

Ukrajina 1

České Budějovice 22

Alžírsko 1

Argentina 1

Brazílie 2

Čína 1

Gruzie 1

Hong Kong 1

Írán 3

Jordánsko 1

Malajsie 1

Maroko 1

Mexiko 3

Pákistán 1

Portugalsko 1

Turecko 2

Ukrajina 1

Velká Británie 1

Září



ČZU 21

Alžírsko 1

Brazílie 1

Čína 2

Egypt 2

Gruzie 1

Írán 2

Itálie 2

Kazachstán 1

Kolumbie 1

Maroko 1

Německo 1

Polsko 1

Rumunsko 1

Rusko 1

Thajsko 1

Tunisko 1

Turecko 1

CUNI 7

Gruzie 1

Indie 1

Írán 1

Itálie 1

Pákistán 1

Rumunsko 1

Uzbekistán 1

Hradec Králové 10

Arménie 1

Gruzie 2

Írán 1

Jordánsko 2

Ruská federace 1

Tchaj-wan 1

Turecko 1

Ukrajina 1

Olomouc 13

Albánie 1

Alžírsko 1

Egypt 2

Indie 2

Írán 3

Itálie 1

Jordánsko 1

Tunisko 1

Turecko 1

Plzeň 11



Albánie 1

Alžírsko 1

Čína 1

Gruzie 1

Indie 2

Írán 1

Jordánsko 1

Pákistán 1

Tunisko 1

Turecko 1

Praha 12

Brazílie 1

Gruzie 1

Itálie 1

Jordánsko 1

Malajsie 1

Maroko 1

Německo 1

Thajsko 1

Tunisko 2

Turecko 1

Ukrajina 1

Zlín 5

Gruzie 1

Indie 1

Indonésie 1

Kostarika 1

Tunisko 1

Karviná 2

Gruzie 1

Kanada 1



Počet stážistů Celkem 348

0 Brno 46

0 České Budějovice 31

0 ČZU 32

0 CUNI 7

0 Hradec Králové 27

0 Liberec 0

0 Olomouc 25

0 Ostrava 10

0 Plzeň 40

13 Praha 87

0 Zlín 28

13 Karviná 15

13

1 Pobočka January May September

2 Brno 20 7 19

1 České Budějovice 9 0 22

1 ČZU 11 0 21

2 CUNI 0 0 7

1 Hradec Králové 8 9 10

1 Liberec 0 0 0

1 Olomouc 12 0 13

2 Ostrava 4 6 0

1 Plzeň 26 3 11

Praha 36 26 12

Zlín 11 12 5

Karviná 13 0 2

Celkem 150 63 122

Realizace - počet stážistů







November 2016

0 46

0 31

0 32

0 7

0 27

0 0

0 25

0 10

0 40

13 87

0 28

0 15

13 348

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z Počet (2016)

Albánie 2

Alžírsko 4

Argentina 2

Arménie 3

Austrálie 2

Bělorusko 1

Bosna a Hercegovina 2

Brazílie 11

Čína 38

Egypt 11

Gruzie 40

Guatemala 1

Hong Kong 10

Indie 18

Indonésie 22

Írán 19

Itálie 8

Japonsko 1

Jižní Korea 2

Jordánsko 16

Kanada 4

Kazachstán 2

Kolumbie 3

Kostarika 1

Kyrgyzstán 4

Malajsie 7

Maroko 5

Mexiko 8

Německo 3

Nepál 1

Pákistán 6

Peru 3

Polsko 1

Portugalsko 1

Rumunsko 3

Ruská federace 2

Rusko 1

Řecko 2

Singapur 2

Srí lanka 1

Sudán 1

Sýrie 1

Španělsko 1

Tádžikistán 1

Thajsko 2

Tchaj-wan 8

Tunisko 10

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

45 



Turecko 20

Ukrajina 13

Uzbekistán 1

Velká Británie 1

Vietnam 3

Celkový součet 335



Celkem 





Celkem 





Celkem 



EDISON January Počet stážistů EDISON May Počet stážistů

Brno 17 Brno 9

České Budějovice 18 České Budějovice 2

ČZU 18 ČZU 0

CUNI 0 CUNI 0

Hradec Králové 0 Hradec Králové 0

Liberec 0 Liberec 0

Olomouc 12 Olomouc 0

Ostrava 27 Ostrava 0

Plzeň 27 Plzeň 0

Praha 26 Praha 22

Zlín 7 Zlín 0

Karviná 4 Karviná 1

Celkem 156 Celkem 34

Brno 17 Brno 9

Brazílie 1 Čína 2

Čína 2 Indie 2

Ghana 1 Írán 1

Indonésie 3 Jordánsko 1

Kazachstán 1 Kanada 1

Kyrgyzstán 1 Singapur 1

Panama 1 Srbsko 1

Portugalsko 1

Ruská federace 1 České Budějovice 2

Tchaj-wan 2 Čína 1

Turecko 3 Indie 1

České Budějovice 18 Praha 22

Alžírsko 1 Britské indickooceánské území 1

Argentina 2 Čína 6

Brazílie 3 Gruzie 3

Gruzie 1 Hong Kong 1

Chile 1 Indie 4

Indonésie 3 Írán 2

Jordánsko 1 Kanada 1

Malajsie 2 Mexiko 1

Maroko 1 Tchaj-wan 1

Mexiko 1 Ukrajina 2

Turecko 1

Vietnam 1 Karviná 1

Spojené státy americké 1

ČZU 18

Brazílie 3

Čína 3

Egypt 1

Gruzie 2

Indie 1

Indonésie 3

Malajsie 3

Leden



Tchaj-wan 1

Ukrajina 1

Olomouc 12

Ázerbájdžán 2

Čína 3

Egypt 2

Indonésie 2

Tchaj-wan 2

Turecko 1

Ostrava 27 (2 záznamy chybí)

Čína 2

Gruzie 5

Indie 2

Indonésie 5

Írán 1

Jordánsko 2

Kyrgyzstán 1

Mexiko 2

Ruská federace 1

Tchaj-wan 3

Turecko 1

Plzeň 27 (2 záznamy chybí)

Alžírsko 1

Brazílie 3

Čína 2

Egypt 2

Gruzie 3

Indonésie 4

Kyrygzstán 1

Malajsie 4

Pákistán 1

Peru 2

Thajsko 1

Tunisko 1

Praha 26

Argentina 1

Brazílie 3

Čína 1

Egypt 1

Gruzie 2

Indonésie 6

Írán 1

Jižní Korea 1

Kazachstán 1

Kyrgyzstán 1

Malajsie 2



Tchaj-wan 2

Tunisko 1

Turecko 1

Ukrajina 2

Praha

Alžírsko

Ázerbájdžán

Čína

Egypt

Gruzie

Írán

Jordánsko

Kypr

Maroko

Rumunsko

Tunisko

Turecko

Ukrajina

Zlín

Indie

Maroko



EDISON September Počet stážistů EDISON November

Brno 22 Brno

České Budějovice 22 České Budějovice

ČZU 20 ČZU

CUNI 6 CUNI

Hradec Králové 10 Hradec Králové

Liberec 3 Liberec

Olomouc 13 Olomouc

Ostrava 29 Ostrava

Plzeň 3 Plzeň

Praha 20 Praha

Zlín 2 Zlín

Celkem 150 Celkem

Brno 22 Praha

Alžírsko 2 Brazílie

Brazílie 1 Čína

Ghana 1 Gruzie

Gruzie 2 Indie

Chorvatsko 1 Itálie

Indonésie 2 Kanada

Írán 2 Mexiko

Mexiko 2 Spojené státy americké

Německo 2 Srbsko

Pákistán 1 Srí lanka

Peru 1

Rumunsko 3

Ruská federace 1

Srbsko 1

České Budějovice 22

Ázerbájdžán 1

Brazílie 1

Filipíny 1

Gruzie 4

Hong Kong 1

Írán 2

Itálie 1

Jordánsko 4

Kyrgyzstán 1

Maroko 1

Ruská federace 1

Thajsko 1

Turecko 3

ČZU 20

Alžírsko 1

Arménie 1

Egypt 1

Gruzie 2

Září



Indie 1

Írán 2

Kolumbie 1

Maroko 4

Rumunsko 3

Srbsko 1

Turecko 2

Ukrajina 1

CUNI 6

Ázerbájdžán 1

Gruzie 2

Indie 1

Írán 1

Tunisko 1

Hradec Králové 10

Mexiko 1

Írán 1

Indie 1

Alžírsko 1

Gruzie 1

Argentina 1

Turecko 2

Egypt 2

Liberec 3

Japonsko 1

Nizozemsko 1

Turecko 1

Olomouc 13

Egypt 2

Indonésie 1

Írán 3

Jordánsko 1

Maroko 1

Ruská federace 1

Srí lanka 2

Tunisko 1

Turecko 1

Ostrava 29 (4 záznamy chybí)

Belgie 1

Čína 1

Gruzie 5

Hong Kong 2

Chorvatsko 1

Indie 1

Írán 2



Kyrgyzstán 2

Mexiko 3

Rumunsko 1

Ruská federace 2

Srbsko 2

Turecko 1

Ukrajina 1

Plzeň 3

Gruzie 1

Írán 1

Rumunsko 1

Praha 20

Alžírsko 1

Ázerbájdžán 1

Čína 1

Egypt 2

Gruzie 2

Írán 2

Jordánsko 1

Kypr 2

Maroko 3

Rumunsko 2

Tunisko 1

Turecko 1

Ukrajina 1

Zlín 2

Indie 1

Maroko 1



Počet stážistů Celkem 354

0 Brno 48

0 České Budějovice 42

0 ČZU 38

0 CUNI 6

0 Hradec Králové 10

0 Liberec 3

0 Olomouc 25

0 Ostrava 56

0 Plzeň 30

14 Praha 82

0 Zlín 9

14 Karviná 5

14

3 Pobočka January May September

1 Brno 17 9 22

2 České Budějovice 18 2 22

1 ČZU 18 0 20

2 CUNI 0 0 6

1 Hradec Králové 0 0 10

1 Liberec 0 0 3

1 Olomouc 12 0 13

1 Ostrava 27 0 29

1 Plzeň 27 0 3

Praha 26 22 20

Zlín 7 0 2

Karviná 4 1 0

Celkem 156 34 150

Realizace - počet stážistů







November 2017

0 48

0 42

0 38

0 6

0 10

0 3

0 25

0 56

0 30

14 82

0 9

0 5

14 354

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z Počet (2017)

Alžírsko 7

Argentina 4

Arménie 1

Ázerbájdžán 5

Belgie 1

Brazílie 18

Britské indickooceánské území 1

Čína 25

Egypt 13

Filipíny 1

Ghana 2

Gruzie 37

Hong Kong 4

Chile 1

Chorvatsko 2

Indie 16

Indonésie 29

Írán 21

Itálie 3

Japonsko 1

Jižní Korea 1

Jordánsko 10

Kanada 3

Kazachstán 2

Kolumbie 1

Kypr 2

Kyrgyzstán 6

Kyrygzstán 1

Malajsie 11

Maroko 11

Mexiko 11

Německo 2

Nizozemsko 1

Pákistán 2

Panama 1

Peru 3

Portugalsko 1

Rumunsko 10

Ruská federace 7

Singapur 1

Spojené státy americké 2

Srbsko 6

Srí lanka 3

Thajsko 2

Tchaj-wan 11

Tunisko 5

Turecko 18

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 



Ukrajina 8

Vietnam 1

Celkový součet 335



Celkem 





Celkem 



EDISON January Počet stážistů EDISON May Počet stážistů

Brno 41 Brno 7

České Budějovice 13 České Budějovice 0

ČZU 27 ČZU 0

CUNI 18 CUNI 0

Hradec Králové 7 Hradec Králové 0

Liberec 11 Liberec 0

Olomouc 18 Olomouc 0

Ostrava 37 Ostrava 0

Plzeň 28 Plzeň 0

Praha 44 Praha 24

Zlín 22 Zlín 5

Celkem 266 Celkem 36

Brno 41 Brno 7

Ázerbájdžán 2 Čína 1

Bělorusko 1 Gruzie 1

Brazílie 5 Indie 1

Čína 3 Indonésie 1

Gruzie 4 Irák 1

Indie 1 Kazachstán 1

Indonésie 5 Ruská federace 1

Itálie 1

Kyrgyzstán 1 Praha 24

Pákistán 1 Brazílie 3

Portugalsko 1 Gruzie 1

Rusko 5 Hong Kong 2

Thajsko 1 Indie 3

Tchaj-wan 1 Itálie 1

Turecko 4 Jižní Korea 1

Ukrajina 5 Jordánsko 1

Kanada 3

České Budějovice 13 Kyrgyzstán 1

Ázerbájdžán 1 Mexiko 1

Brazílie 2 Německo 1

Čína 1 Portugalsko 1

Indonésie 3 Ruská federace 3

Irák 1 Spojené státy americké 1

Malajsie 2 Tchaj-wan 1

Ruská federace 1

Tchaj-wan 1 Zlín 5

Turecko 1 Hong Kong 1

Indie 1

ČZU 27 Ruská federace 2

Austrálie 1 Turecko 1

Brazílie 3

Čína 2

Gruzie 3

Indie 3

Indonésie 3

Leden



Litva 1

Ruská federace 2

Singapur 1

Tchaj-wan 2

Turecko 2

Ukrajina 3

CUNI 18

Austrálie 1

Brazílie 1

Čína 2

Gruzie 2

Indonésie 2

Itálie 1

Jižní Korea 1

Kazachstán 1

Kyrgyzstán 2

Mexiko 2

Peru 1

Ruská federace 2

Hradec Králové 7

Ukrajina 1

Indonésie 1

Portugalsko 1

Tchaj-wan 1

Turecko 1

Vietnam 2

Liberec 11

Gruzie 2

Indie 1

Indonésie 2

Peru 2

Ruská federace 1

Tunisko 1

Ukrajina 2

Olomouc 18

Ázerbájdžán 1

Čína 3

Gruzie 3

Indie 1

Indonésie 5

Polsko 1

Ruská federace 2

Ukrajina 2

Ostrava 37

Brazílie 4



Čína 2

Gruzie 5

Indonésie 7

Jordánsko 1

Kyrgyzstán 3

Ruská federace 6

Tchaj-wan 1

Turecko 3

Ukrajina 5

Plzeň 28 (3 záznamy chybí)

Ázerbájdžán 1

Čína 1

Gruzie 4

Indie 1

Indonésie 3

Itálie 1

Kolumbie 2

Kostarika 1

Maroko 1

Peru 1

Ruská federace 2

Tchaj-wan 3

Tunisko 1

Turecko 1

Ukrajina 2

Praha 44

Austrálie 2

Ázerbájdžán 1

Brazílie 5

Čína 2

Francie 1

Gruzie 3

Indie 4

Indonésie 6

Itálie 1

Kanada 1

Kolumbie 1

Kostarika 1

Kyrgyzstán 2

Malajsie 1

Mexiko 1

Ruská federace 2

Tchaj-wan 3

Tunisko 1

Turecko 2

Ukrajina 4

Zlín 22



Čína 5

Gruzie 1

Indie 2

Indonésie 5

Kostarika 1

Tchaj-wan 4

Turecko 3

Ukrajina 1



EDISON September Počet stážistů EDISON November

Brno 23 Brno

České Budějovice 11 České Budějovice

ČZU 19 ČZU

CUNI 6 CUNI

Hradec Králové 6 Hradec Králové

Liberec 7 Liberec

Olomouc 15 Olomouc

Ostrava 10 Ostrava

Plzeň 13 Plzeň

Praha 23 Praha

Zlín 2 Zlín

Celkem 135 Celkem

Brno 23 Praha

Albánie 1 Belgie

Brazílie 1 Čína

Gruzie 4 Gruzie

Chorvatsko 1 Indie

Irák 1 Indonésie

Kazachstán 1 Kazachstán

Kolumbie 1 Nizozemsko

Kyrgyzstán 1 Pákistán

Maroko 1 Rumunsko

Pákistán 1 Řecko

Rumunsko 3 Tchaj-wan

Ruská federace 2 Ukrajina

Řecko 1

Thajsko 1

Turecko 1

Ukrajina 2

České Budějovice 11

Arménie 2

Bělorusko 1

Gruzie 4

Maroko 1

Ruská federace 2

Turecko 1

ČZU 19

Arménie 1

Gruzie 3

Indie 3

Itálie 1

Jemen 1

Jordánsko 1

Pákistán 1

Polsko 1

Rumunsko 1

Září



Ruská federace 1

Srbsko 1

Turecko 3

Vietnam 1

CUNI 6

Albánie 1

Gruzie 2

Itálie 1

Tunisko 1

Turecko 1

Hradec Králové 6

Gruzie 1

Indie 1

Jordánsko 2

Řecko 1

Turecko 1

Liberec 7

Čína 1

Gruzie 1

Indie 1

Jordánsko 1

Kolumbie 1

Ruská federace 1

Turecko 1

Olomouc 15

Brazílie 2

Gruzie 3

Indie 3

Jordánsko 1

Maroko 1

Ruská federace 1

Srbsko 1

Turecko 3

Ostrava 10

Gruzie 3

Indie 1

Indonésie 1

Ruská federace 2

Turecko 3

Plzeň 13

Brazílie 1

Čína 1

Gruzie 2

Indie 2



Kolumbie 1

Kyrgyzstán 2

Rumunsko 1

Ruská federace 1

Thajsko 1

Turecko 1

Praha 23

Brazílie 1

Čína 1

Gruzie 3

Indie 1

Itálie 1

Jordánsko 1

Kolumbie 1

Kostarika 1

Mexiko 1

Ruská federace 2

Ruská federace 2

Řecko 1

Srbsko 2

Tunisko 2

Turecko 2

Velká Británie 1

Zlín 2

Gruzie 2





Počet stážistů Celkem 451

0 Brno 71

0 České Budějovice 24

0 ČZU 46

0 CUNI 24

0 Hradec Králové 13

0 Liberec 18

0 Olomouc 33

0 Ostrava 47

0 Plzeň 41

14 Praha 105

0 Zlín 29

14 Karviná 0

14

1 Pobočka January May September

1 Brno 41 7 23

2 České Budějovice 13 0 11

1 ČZU 27 0 19

1 CUNI 18 0 6

1 Hradec Králové 7 0 6

1 Liberec 11 0 7

1 Olomouc 18 0 15

1 Ostrava 37 0 10

1 Plzeň 28 0 13

1 Praha 44 24 23

2 Zlín 22 5 2

Karviná 0 0 0

Celkem 266 36 135

Realizace - počet stážistů









November 2018

0 71

0 24

0 46

0 24

0 13

0 18

0 33

0 47

0 41

14 105

0 29

0 0

14 451

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z Počet (2018)

Albánie 2

Arménie 3

Austrálie 4

Ázerbájdžán 6

Belgie 1

Bělorusko 2

Brazílie 28

Čína 26

Francie 1

Gruzie 59

Hong Kong 3

Chorvatsko 1

Indie 31

Indonésie 45

Irák 3

Itálie 8

Jemen 1

Jižní Korea 2

Jordánsko 8

Kanada 4

Kazachstán 4

Kolumbie 7

Kostarika 4

Kyrgyzstán 12

Litva 1

Malajsie 3

Maroko 4

Mexiko 5

Německo 1

Nizozemsko 1

Pákistán 4

Peru 4

Polsko 2

Portugalsko 3

Rumunsko 6

Ruská federace 38

Rusko 5

Řecko 4

Singapur 1

Spojené státy americké 1

Srbsko 4

Thajsko 3

Tchaj-wan 18

Tunisko 6

Turecko 35

Ukrajina 29

Velká Británie 1

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 



Vietnam 3

Celkový součet 447



Celkem 





Celkem 



EDISON January Počet stážistů EDISON May Počet stážistů

Brno 31 Brno 10

České Budějovice 25 České Budějovice 0

ČZU 18 ČZU 0

CUNI 10 CUNI 0

Hradec Králové 9 Hradec Králové 5

Liberec 5 Liberec 0

Olomouc 23 Olomouc 4

Ostrava 25 Ostrava 0

Plzeň 41 Plzeň 0

Praha 35 Praha 21

Zlín 16 Zlín 0

Celkem 238 Celkem 40

Brno 31 Brno 10

Čína 5 Čína 2

Turecko 3 Gruzie 2

Indie 2 Indie 2

Ukrajina 4 Kolumbie 1

Srí lanka 1 Ruská federace 1

Jordánsko 1 Srí lanka 1

Indonésie 4 Turecko 1

Jižní Korea 1

Maroko 1 Hradec Králové 5

Ruská federace 1 Gruzie 1

Maďarsko 1 Indie 1

Panama 1 Kazachstán 1

Kyrgyzstán 1 Ruská federace 1

Gruzie 3 Thajsko 1

Mexiko 1

Irák 1 Olomouc 4

Čína 1

České Budějovice 25 Gruzie 1

Čína 3 Indie 1

Indonésie 5 Mexiko 1

Tchaj-wan 2

Turecko 3 Praha 21

Brazílie 4 Čína 3

Gruzie 3 Gruzie 4

Alžírsko 1 Indonésie 1

Ruská federace 3 Izrael 1

Austrálie 1 JAR 1

Jordánsko 1

ČZU Praha 18 Kanada 1

Čína 3 Kazachstán 3

Brazílie 1 Kolumbie 1

Ruská federace 1 Litva 1

Indonésie 1 Omán 1

Kostarika 2 Spojené státy americké 1

Turecko 3 Turecko 1

Leden



Indie 1 Ukrajina 1

Jordánsko 1

Ukrajina 2

Ázerbájdžán 2

Palestina 1

CUNI 10

Indonésie 1

Ázerbájdžán 1

Filipíny 1

Alžírsko 1

Čína 3

Gruzie 1

Indonésie 1

Srbsko 1

Hradec Králové 9

Gruzie 1

Jordánsko 2

Ukrajina 2

Mexiko 1

Čína 2

Kyrgyzstán 1

Liberec 5

Indonésie 1

Gruzie 1

Čína 1

Ukrajina 1

Tchaj-wan 1

Olomouc 23

Nigérie 1

Indonésie 3

Čína 4

Ukrajina 4

Jordánsko 1

Tchaj-wan 3

Turecko 1

Kyrgyzstán 1

Chile 1

Ruská federace 2

Maroko 1

Německo 1

Ostrava 25

Čína 4

Indonésie 7

Jordánsko 2

Indie 3



Gruzie 3

Ruská federace 1

Ukrajina 3

Kazachstán 1

Tunisko 1

Plzeň 41

Ruská federace 3

Čína 5

Ukrajina 4

Turecko 2

Indie 4

Gruzie 4

Ázerbájdžán 2

Kyrgyzstán 2

Tádžikistán 1

Keňa 2

Indonésie 5

Malajsie 1

Tchaj-wan 1

Brazílie 3

Thajsko 1

Tunisko 1

Praha 35

Ukrajina 5

Ruská federace 5

Čína 5

Maďarsko 1

Indonésie 4

Turecko 1

Malajsie 1

Gruzie 2

Tchaj-wan 1

Filipíny 1

Jordánsko 2

Venezuela 1

Brazílie 4

Chile 1

Kyrgyzstán 1

Zlín 16

Čína 5

Indonésie 4

Maroko 1

Gruzie 3

Ruská federace 1

Ukrajina 1

Indie 1



EDISON September Počet stážistů EDISON November

Brno 19 Brno

České Budějovice 9 České Budějovice

ČZU 0 ČZU

CUNI 14 CUNI

Hradec Králové 12 Hradec Králové

Liberec 0 Liberec

Olomouc 10 Olomouc

Ostrava 10 Ostrava

Plzeň 16 Plzeň

Praha 0 Praha

Zlín 5 Zlín

Celkem 95 Celkem

Brno 19 Praha

Gruzie 3 Brazílie

Indie 2 Čína

Jordánsko 3 Gruzie

Malajsie 1 Indie

Maroko 1 Indonésie

Rumunsko 2 Malajsie

Ruská federace 1 Mexiko

Tunisko 2 Ruská federace

Turecko 2 Turecko

Ukrajina 2

České Budějovice 9

Brazílie 1

Čína 1

Indie 1

Jordánsko 2

Turecko 4

CUNI 14

Albánie 1

Gruzie 2

Hong Kong 1

Indie 1

Indonésie 1

Jordánsko 2

Maroko 1

Ruská federace 1

Thajsko 1

Turecko 2

Ukrajina 1

Hradec Králové 12

Černá Hora 1

Gruzie 2

Indie 2



Indonésie 2

Jordánsko 1

Ruská federace 1

Sýrie 1

Turecko 2

Olomouc 10

Gruzie 2

Indie 1

Kanada 1

Mexiko 1

Rumunsko 2

Srbsko 1

Turecko 2

Ostrava 10

Čína 1

Gruzie 1

Mexiko 1

Rumunsko 2

Ruská federace 3

Turecko 2

Plzeň 16

Ázerbájdžán 1

Gruzie 3

Indie 1

Indonésie 1

Jižní Korea 1

Jordánsko 2

Ruská federace 1

Řecko 1

Srí lanka 1

Tunisko 2

Turecko 1

Ukrajina 1

Zlín 5

Gruzie 1

Jordánsko 1

Ruská federace 1

Tchaj-wan 1

Turecko 1





Počet stážistů Celkem 390

0 Brno 60

0 České Budějovice 34

0 ČZU 18

0 CUNI 24

0 Hradec Králové 26

0 Liberec 5

0 Olomouc 37

0 Ostrava 35

0 Plzeň 57

17 Praha 73

0 Zlín 21

17 Karviná 0

17

1 Pobočka January May September

3 Brno 31 10 19

3 České Budějovice 25 0 9

1 ČZU 18 0 0

1 CUNI 10 0 14

1 Hradec Králové 9 5 12

3 Liberec 5 0 0

2 Olomouc 23 4 10

2 Ostrava 25 0 10

Plzeň 41 0 16

Praha 35 21 0

Zlín 16 0 5

Karviná 0 0 0

Celkem 238 40 95

Realizace - počet stážistů







November 2019

0 60

0 34

0 18

0 24

0 26

0 5

0 37

0 35

0 57

17 73

0 21

0 0

17 390

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z Počet (2019)

Albánie 1

Alžírsko 2

Austrálie 1

Ázerbájdžán 6

Brazílie 14

Černá Hora 1

Čína 51

Filipíny 2

Gruzie 46

Hong Kong 1

Chile 2

Indie 24

Indonésie 42

Irák 1

Izrael 1

JAR 1

Jižní Korea 2

Jordánsko 21

Kanada 2

Kazachstán 5

Keňa 2

Kolumbie 2

Kostarika 2

Kyrgyzstán 6

Litva 1

Maďarsko 2

Malajsie 4

Maroko 5

Mexiko 8

Německo 1

Nigérie 1

Omán 1

Palestina 1

Panama 1

Rumunsko 6

Ruská federace 29

Řecko 1

Spojené státy americké 1

Srbsko 2

Srí lanka 3

Sýrie 1

Tádžikistán 1

Thajsko 3

Tchaj-wan 9

Tunisko 6

Turecko 33

Ukrajina 31

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 



Venezuela 1

Celkový součet 390



Celkem 





Celkem 



EDISON January Počet stážistů Celkem 173

Brno 14 Brno 14

České Budějovice 8 České Budějovice 8

ČZU 10 ČZU 10

CUNI 6 CUNI 6

Hradec Králové 11 Hradec Králové 11

Olomouc 14 Liberec 0

Ostrava 19 Olomouc 14

Plzeň 43 Ostrava 19

Praha 37 Plzeň 43

Zlín 11 Praha 37

Celkem 173 Zlín 11

Karviná 0

Brno 14

Arménie 2

Čína 1 Pobočka January

Gruzie 1 Brno 14

Indonésie 2 České Budějovice 8

Jordánsko 1 ČZU 10

Kazachstán 1 CUNI 6

Mexiko 1 Hradec Králové 11

Panama 1 Liberec 0

Ruská federace 1 Olomouc 14

Turecko 2 Ostrava 19

Ukrajina 1 Plzeň 43

Praha 37

České Budějovice 8 Zlín 11

Arménie 1 Karviná 0

Gruzie 1 Celkem 173

Indie 1

Indonésie 2

Kolumbie 1

Palestina 1

Tchaj-wan 1

ČZU 10

Brazílie 1

Čína 1

Ghana 1

Indonésie 2

Itálie 1

Jižní Korea 1

Pákistán 1

Ruská federace 1

Srbsko 1

CUNI 6

Indie 1

Indonésie 1

Irák 1

Realizace - počet stážistů

Leden



Kyrgyzstán 1

Srbsko 1

Španělsko 1

Hradec Králové 11

Čína 1

Gruzie 1

Indie 1

Indonésie 2

Jižní Korea 4

Thajsko 1

Ukrajina 1

Olomouc 14

Čína 1

Indie 2

Indonésie 4

Jižní Korea 1

Kolumbie 1

Tchaj-wan 2

Tunisko 1

Ukrajina 2

Ostrava 19

Čína 2

Gruzie 1

Indonésie 7

Tchaj-wan 2

Turecko 4

Ukrajina 3

Plzeň 43

Bangladéš 1

Brazílie 1

Čína 4

Gruzie 5

Indie 4

Indonésie 7

Jordánsko 1

Kamerun 1

Kyrgyzstán 2

Pákistán 1

Ruská federace 1

Srbsko 3

Tchaj-wan 3

Tunisko 1

Turecko 2

Ukrajina 6

Praha 37



Argentina 1

Ázerbájdžán 1

Čína 3

Gruzie 2

Chile 1

Indie 5

Indonésie 6

Jižní Korea 4

Kazachstán 1

Mexiko 2

Pákistán 1

Ruská federace 2

Řecko 1

Srbsko 1

Tchaj-wan 2

Turecko 4

Zlín 11

Čína 1

Indie 1

Indonésie 5

Německo 1

Peru 1

Tchaj-wan 2



2020

14

8

10

6

11

0

14

19

43

37

11

0

173

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z (Počet 2020)

Argentina 1

Arménie 3

Ázerbájdžán 1

Bangladéš 1

Brazílie 2

Čína 14

Ghana 1

Gruzie 11

Chile 1

Indie 15

Indonésie 38

Irák 1

Itálie 1

Jižní Korea 10

Jordánsko 2

Kamerun 1

Kazachstán 2

Kolumbie 2

Kyrgyzstán 3

Mexiko 3

Německo 1

Pákistán 3

Palestina 1

Panama 1

Peru 1

Ruská federace 5

Řecko 1

Srbsko 6

Španělsko 1

Thajsko 1

Tchaj-wan 12

Tunisko 2

Turecko 12

Ukrajina 13

Celkový součet 173

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 



Celkem 



Celkem 



EDISON September Počet stážistů Celkem 13

Brno 0 Brno 0

České Budějovice 0 České Budějovice 0

ČZU 4 ČZU 4

CUNI 0 CUNI 0

Hradec Králové 0 Hradec Králové 0

Olomouc 0 Liberec 0

Ostrava 0 Olomouc 0

Plzeň 3 Ostrava 0

Praha 6 Plzeň 3

Zlín 0 Praha 6

Celkem 13 Zlín 0

Karviná 0

ČZU 4

Německo 1

Srí lanka 1 Pobočka September 2022

Chorvatsko 1 Brno 0 0

Kyrgyzstán 1 České Budějovice 0 0

ČZU 4 4

Plzeň 3 CUNI 0 0

Turecko 3 Hradec Králové 0 0

Liberec 0 0

Praha 6 Olomouc 0 0

Moldávie 1 Ostrava 0 0

Gruzie 2 Plzeň 3 3

Turecko 1 Praha 6 6

Řecko 1 Zlín 0 0

Srbsko 1 Karviná 0 0

Celkem 13 13

Realizace - počet stážistů



Popisky řádků Součet z Počet (2022)

Gruzie 2

Chorvatsko 1

Kyrgyzstán 1

Moldávie 1

Německo 1

Řecko 1

Srbsko 1

Srí lanka 1

Turecko 4

Celkový součet 13

0 

0.5 

1 

1.5 

2 

2.5 

3 

3.5 

4 

4.5 

Gruzie Chorvatsko Kyrgyzstán



Kyrgyzstán Moldávie Německo Řecko Srbsko Srí lanka Turecko 

Celkem 

Celkem



Celkem 



Celkem 2060

Brno 275

České Budějovice 175

ČZU 178

CUNI 74

Hradec Králové 117

Liberec 26

Olomouc 149

Ostrava 204

Plzeň 240

Praha 464

Zlín 133

Karviná 25

Pobočka 2015 2016 2017 2018 2019

Brno 36 46 48 71 60

České Budějovice 36 31 42 24 34

ČZU 30 32 38 46 18

CUNI 7 7 6 24 24

Hradec Králové 30 27 10 13 26

Liberec 0 0 3 18 5

Olomouc 15 25 25 33 37

Ostrava 37 10 56 47 35

Plzeň 26 40 30 41 57

Praha 74 87 82 105 73

Zlín 35 28 9 29 21

Karviná 5 15 5 0 0

Celkem 331 348 354 451 390

Realizace - počet stážistů



2020 2022 2015-2022

14 0 275

8 0 175

10 4 178

6 0 74

11 0 117

0 0 26

14 0 149

19 0 204

43 3 240

37 6 464

11 0 133

0 0 25

173 13 2060

Realizace - počet stážistů



Rok 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Celkem

Počet stáží 85 64 42 33 35 3 262

GT 2005-2009 2010-2014

Celkem 200 358

Rok 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Celkem

Počet stáží 369 388 384 477 419 170 2207

GV 2005-2009 2010-2014

Celkem 4 1230



Pobočka 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2022

ČZU 23 23 24 33 12 5 5

 - v rámci ostatních poboček - nejsou dohledatelná data (během let kdy probíhá náš výzkum byla změna CRM A záznamy nejsou přenesené)

 - nelze odvodit z počtu stážistů, dle kontraktu skupina stážistů může být mezi 6-8 stážisty (z důvodu kdyby stážista nemohl přijet, například nedostal víza)

 - dále nejde odvodit z důvodu 2 typů realizace (plná a poloviční)

 - čísla by tak byla zavádějící a nebylo by to vhodné a přípustné pro práci

Počet škol



2015-2022

125

 - v rámci ostatních poboček - nejsou dohledatelná data (během let kdy probíhá náš výzkum byla změna CRM A záznamy nejsou přenesené)

 - nelze odvodit z počtu stážistů, dle kontraktu skupina stážistů může být mezi 6-8 stážisty (z důvodu kdyby stážista nemohl přijet, například nedostal víza)

Počet škol



Název školy Počet realizací (+ rok)

SPŠ Vlašim 1x (Jan 2019)

ZŠ a MŠ K Dolům 5x (Jan 2019-2015)

ZŠ Vybíralova 1x (Jan 2019)

ZŠ Edvarda Beneše 6x (Jan 2020-2015)

ZŠ Nad Vodovodem 2x (Jan 2019-2018)

Gymnázium Českolipská2x (Jan 2019, Jan 2017)

VOSŽ a SZŠ 4x (Jan 2019-2017, Jan 2015)

ZŠ Václava Havla Kralupy n. Vl.4x (Jan 2019-2016)

SPŠ Smíchov 5x (Jan 2019-2015)

ZŠ U Roháčových kasáren5x (Jan 2019-2015)

ZŠ Libčice n. Vl. 2x (Jan 2019-2018)

ZŠ Mělník - Pšovka 4x (Jan 2020-2019, Jan 2017-2016)

Gymnázium nad Štolou5x (Jan 2020, Jan 2018-2016, Jan 2014)

ZŠ Burešova 3x (Sep 2018, Jan 2017, Sep 2014)

ZŠ Jižní IV. 4x (Sep 2018-2015)

ŽŠ a MŠ J. A. Komenského3x (Sep 2018-2016)

Škola Zrak 5x (Jan 2020, Sep 2018-2015)

ZŠ Dobřichovice 4x (Sep 2018-2015)

1. Scio škola 1x (Sep 2018)

Masarykova ZŠ 1x (Sep 2018)

3. Scio škola 1x (Sep 2018)

ZŠ Na Chodovci 1x (Sep 2018)

ZŠ Mazurská 3x (Sep 2018, Sep 2016-2015)

MŠ a ZŠ GAIA 1x (Sep 2018)

ZŠ Nad Přehradou 2x (Sep 2018 - 2017)

ZŠ Mikuláše Alše 1x (Sep 2018)

ZŠ Chvaletická 3x (Sep 2018-2016)

Soukromá podřipská SOŠ a SOU5x (Sep 2019 - pod realizací CUNI, 2018-2015)

ZŠ Heřmánek 1x (Jan 2018)

ZŠ Písnická 3x (Jan 2018, Sep 2016, Jan 2016)

Hotelová škola Vršovická3x (Jan 2018-2017, Jan 2015)

ZŠ Brdičkova 2x (Jan 2018-2017)

ZŠ Olešská 2x (Jan 2018, Sep 2015)

ZŠ Horoměřice 2x (Jan 2020, Jan 2018)

ZŠ Veronské náměstí 4x (Jan 2018-2015)

ZŠ Šimanovská 1x (Jan 2018)

ANOA 3x (Sep 2017, Sep 2015, Sep 2014)

ZŠ Jeseniova 4x (Sep 2017-2016, Jan 2016-2015)

ZŠ Čechtice 1x (Sep 2017)

ZŠ a MŠ Na Slovance 3x (Sep 2017-2015)

ZŠ Jánského 2x (Sep 2017-2016)

ZŠ a Gymnázium Jirkov2x (Jan 2015, Sep 2016)

ZŠ U Obory 2x (Sep 2016-2015)

ZŠ a MŠ U Školské zahrady2x (Sep 2016-2015)

Škola mezinárodních a veřejných vztahů1x (Sep 2016)



ZŠ Lehovec 1x (Sep 2015)

ZŠ a MŠ Dolákova 1x (Sep 2015)

ZŠ Járy Cimrmana 2x (Jan 2015, Sep 2014)

ZŠ a MŠ Sdružená 1x (Jan 2015)



 - červeně označené (nepočítáme, jsou mimo roky našeho výzkumu)

15x škol pouze 1x realizace

34x opakovaná realizace







Rok 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Výsledek projektu (Kč) 5,082 Kč 4,956 Kč -12,047 Kč 28,978 Kč -10,287 Kč 32,000 Kč

Level udržitelnosti 1 1 0 2 0 2



2022

x

x


